

令和2年度第2回愛知県地方精神保健福祉審議会

議 題

愛知県地域保健医療計画「第5節 精神保健医療対策」の見直しについて

報 告

次年度における夜間・休日の精神科救急体制について

<資料>

議題 愛知県地域保健医療計画「第5節 精神保健医療対策」の見直しについて

資料1-1 第1回地方精神保健福祉審議会からの主な修正点

資料1-2 愛知県地域保健医療計画「第5節 精神保健医療対策」の中間見直し
(新旧対照表)

参考資料1 令和2年度第1回地方精神保健福祉審議会における委員意見への回答

参考資料2 第1回地方精神保健福祉審議会議事録

報告 次年度における夜間・休日の精神科救急体制について

資 料 2 次年度における夜間・休日の精神科救急体制について